
@icabecalho

@fcabecalho

Exercício: 2024

Emissão: 31/12/2023 13:43

Página: 1PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS - MG

 PRAÇA ABILIO PEREIRA CALDAS - CENTRO

 CNPJ: 18.178.962/0001-09    Telefone: 3537331200

@icabecalho

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES - ANEXO 9 - (L4320/64*A2*P2*I2)
@fcabecalho

Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE IBITIURA DE MINAS

Descrição Valor %Função

LEGISLATIVA 1.020.000,00 100,00001

TOTAL ÓRGÃO 1.020.000,00 100,000

@irodape

Relatório: Planejamento -> Relatórios -> LOA -> Legais
@frodape

  Usuário: ANTONIO LUIZ
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Órgão: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL IBITIURA DE MINAS

Descrição Valor %Função

ADMINISTRACAO 3.824.000,00 14,10904

ASSISTENCIA SOCIAL 1.415.000,00 5,22108

PREVIDENCIA SOCIAL 392.000,00 1,44609

SAUDE 8.339.000,00 30,76710

EDUCACAO 6.029.900,00 22,24812

CULTURA 61.000,00 0,22513

URBANISMO 1.871.200,00 6,90415

HABITACAO 20.000,00 0,07416

SANEAMENTO 127.000,00 0,46917

GESTAO AMBIENTAL 65.000,00 0,24018

AGRICULTURA 285.000,00 1,05220

COMERCIO E SERVICOS 895.000,00 3,30223

COMUNICACOES 139.500,00 0,51524

ENERGIA 382.000,00 1,40925

TRANSPORTE 2.368.000,00 8,73726

DESPORTO E LAZER 840.000,00 3,09927

RESERVAS 50.000,00 0,18499

TOTAL ÓRGÃO 27.103.600,00 100,000
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Função Valor %Descrição

LEGISLATIVA 1.020.000,00 3,62701

ADMINISTRACAO 3.824.000,00 13,59704

ASSISTENCIA SOCIAL 1.415.000,00 5,03108

PREVIDENCIA SOCIAL 392.000,00 1,39409

SAUDE 8.339.000,00 29,65110

EDUCACAO 6.029.900,00 21,44112

CULTURA 61.000,00 0,21713

URBANISMO 1.871.200,00 6,65315

HABITACAO 20.000,00 0,07116

SANEAMENTO 127.000,00 0,45217

GESTAO AMBIENTAL 65.000,00 0,23118

AGRICULTURA 285.000,00 1,01320

COMERCIO E SERVICOS 895.000,00 3,18223

COMUNICACOES 139.500,00 0,49624

ENERGIA 382.000,00 1,35825

TRANSPORTE 2.368.000,00 8,42026

DESPORTO E LAZER 840.000,00 2,98727

RESERVAS 50.000,00 0,17899

TOTAL GERAL 28.123.600,00 100,000
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